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DIZOLVE
Biodegradowalne
listki do prania i
zmiękczania Zapach
Neutralny 40 prań
Cena 58,62 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2806

Opis produktu
 Czy może być coś lepszego niż silnie skoncentrowany, drogi proszek do prania? Naturalnie to, co naturalne. Odpowiedzią na
niszczące i szkodliwe działanie proszków są ekologiczne listki do prania Smart Eco Wash, czyli uniwersalny detergent. Od teraz
możesz zadbać o czyste ubrania, zdrową skórę i chronić środowisko. Sprawdź i przekonaj się, jak łatwo możesz zacząć dbać o
podrażnioną skórę.

Ekologiczny i nowoczesny następca Dizolve - listków do prania
Smart Eco Wash to nowy produkt na rynku, jak też nowy sposób myślenia o codziennych czynnościach. To ulepszone listki
Dizolve i w dodatku z kompostowalnym i biodegradowalnym opakowaniem. Bo kto powiedział, że aby mieć czyste, świeże i
miłe w dotyku ubrania, trzeba je niszczyć proszkiem, nabawić się alergii i zatruć wodę w jeziorach?

W przeciwieństwie do proszków listki Smart Eco Wash to sama esencja prania. Podczas gdy miarka typowego środka
piorącego to aż 60 gramów fosforanów, wypełniaczy i konserwantów, to jeden listek waży zaledwie 3 gramy. Każdy maleńki
płatek detergentu to pełna porcja środka do prania, który wystarcza na 4 kilogramy wsadu. Po prostu połóż listek na dno
bębna, przykryj go praniem, a na końcu wyjmij odzież, ręczniki czy pościel czystą i miłą w dotyku. To ta sama doskonała
jakość, którą przed laty oferowały Dizolve - listki do prania hipoalergiczne.

Listki do prania Dizolve doczekały się swojej polepszonej wersji
Maleńka porcja i idealny skład, który zawiera aż 53 procent składników naturalnych – to prawdziwy sekret ogromnej przewagi,
jaką mają listki nad proszkami piorącymi. Bogata paleta silnie oddziałujących związków chemicznych ma realny wpływ na całe
nasze życie. Najpierw przez 2 godziny niższy delikatne włókna tkanin, a pozostałe usztywnia, sprawiając, że przy najbliższej
okazji będą pękać.

Następnie wyjmujesz ubrania wraz z pozostałościami proszku, których nie wypłucze nawet gorąca woda. Część opadnie na
podłogę podczas suszenia i Ty oraz Twoja rodzina będzie je wdychać, a reszta będzie ocierać się o Twoją skórę, gdy masz na
sobie ubrania, piżamę czy okrywa Cię pościel.

Kanadyjskie listki do prania - opinie użytkowników mówią najlepiej
Do tego brudna woda z pralki niesie ze sobą ciężką, trującą chemię, a wśród niej fosforany odpowiedzialne za rozwój glonów i
sinic na jeziorach i w morzach. A uniwersalny detergent Smart Eco Wash sprawia, że możesz zapomnieć o chorobach,
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alergiach i degradacji środowiska. Po prostu zajmij się praniem, a przy okazji będziesz ekologiczna i zadbasz o swoje zdrowie.
Sięgając po najlepszy detergent na rynku, sięgasz po listki do prania Dizolve. Opinie jednych i drugich są doskonałe, ponieważ
Smart Eco Wash to ten sam produkt w znacznie lepszym opakowaniu.

 
 
 

Czy wiesz, że...
 

proszki do prania są największym na świecie źródłem problemów z glonami i sinicami, które porastają zbiorniki wodne?
Zawarte w proszkach fosforany powodują ten niekontrolowany rozwój sinic. Te organizmy, zwane też cyjanobakteriami, żywią
się między zanieczyszczeniami. Ich obecność w wodzie wskazuje nie tylko na jej zanieczyszczenie, ale i same sinice stanowią
niebezpieczeństwo dla zdrowia. Niektóre gatunki tych bakterii wytwarzają silne toksyny, które mogą poważnie podrażnić
skórę, oczy lub żołądek. Mało tego: już samo powietrze wokół brzegu zbiornika, gdzie rozwinęły się sinice, może mieć zgubne
dla zdrowia działanie.
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